
UCHWAŁA NR LXIV/365/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

 Na podstawie art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301 z późn.zm.) Rada Gminy Czarnocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Czarnocin na rok 2025 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E276FB34-A91C-4BC5-ACB1-42E1F8364963. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami o samorządzie gminnym, w ramach gmin możliwe jest tworzenie jednostek 
pomocniczych. I takowe w postaci sołectw są powołane. 

Jednak biorąc pod uwagę ilość sołectw (24) jak i niewielką ilość mieszkańców w większości sołectw, a co za 
tym idzie przede wszystkim – niewielką ilość środków finansowych jaka miałaby zostać przeznaczona – 
odstępuje się od tworzenia funduszu sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E276FB34-A91C-4BC5-ACB1-42E1F8364963. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/365/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-27T07:26:03+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




